[bookmark: _GoBack]
ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.08.2021 № 447

О снятии особого противопожарного режима на территории  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 15 областного закона Ленинградской области от 25.12.2006 № 169-оз «О пожарной безопасности Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 03.08.2021 № 501 «О снятии особого противопожарного режима на территории Ленинградской области», в связи со снижением пожарной опасности на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области), на основании  Устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять особый противопожарный режим на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области постановлением администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.07.2021 № 352 «Об введении особого противопожарного режима на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
2. Признать утратившим силу постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.07.2021 № 352 «О введении особого противопожарного режима на территории  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненский район Ленинградской области.

7. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его принятия.
8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        М.А. Богатов

Бондаренко Д.Ю. 71-581